
CET S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
J02/1141/02.11.2009 CỦI: RO 26176052 Cont :1BAN ROS6 INGB 001600003746891 1

rT ROCARBURIS.ARENR s5
19DEC202 DECIZIA nr. 17

din 19.12.2024

Consiliul de Administrație al SC CET Hidrocarburi SA Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, ILegea societăților, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al SC CET Hidrocarburi SA Arad, înscris la ORC de pe lângă

Tribunalul Arad,

solicitarea Compartimentului Juridic inregistrata sub nr. 4410/17.12.2024 privind modificarea-

Programului anual al achizițiilor sectoriale, pentru anul 2024

adresa Serviciului Resurse Umane inregistrata sub nr. 4376/16.12.2024

adresa Companiei de Apa Arad SA inregistrata sub nr. 31680/1503/26.11.2024 privind

contractul de prestari servicii hidrofor prin care compania accepta o crestere a pretului unitar

-

pentru prestarea serviciului de hidrofor de la 2,63 lei/mc la 2,80 lei/mc

Umarea şedinței din 19.12.2024 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței:

DECIDE:

Art.1. Se aproba modificarea Programului anual al achizițiilor sectoriale pentru anul 2024,

conform solicitarii Compartimentului Juridic inregistrata sub nr. 4410/17.12.2024

Art.2. Se aproba solicitarea Serviciului Resurse Umane inregistrata sub nr.4376/16.12.2024.

Art.3 (1) Se aproba pretul unitar pentru prestarea serviciului de hidrofor de 2,80 lei/mc.

(2) Se revoca art. 2 din Decizia nr. 10 din 9 iulie 2024 a Consiliului de administratie, privind

aprobarea tarifului pentru serviciul de hidrofor de 3,44 lei/mc.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMUNISTRAȚIE
Ing.Neamțiu Corngu Pyụl

HIDAOCARBURI

CULH0261/6052S

ad.Homn

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin

-

TUV
AUSTRIA
SYSTEM

CERTIFIEO

I50 9001 2008
I50 14001 2004

OHSAS 12001 2007ARAD


